המתלונן, מסר הודעתו במשטרה ביום 29.08.16 בשעה 16:08. בעדותו בבית המשפט, לאחר שבחקירתו
הראשית, סתר בדבריו באופן מהותי את שנאמר על ידו במשטרה, הוכרז כ"עד עוין", והודעתו הוגשה מכח סעיף
10א לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א 1971 (להלן - "סעיף 10א") (ת/9). המאשימה ביקשה שאאמץ

את גרסתו כפי שנמסרה בהודעה על פני הגרסה שנשמעה מפיו בבית המשפט.

11. אכן, בהתאם להוראת סעיף 10א לפקודת הראיות, נפתחה הדרך להצגת אימרה בכתב של עד עוין כראיה
לאמיתות תוכנה, כאשר בית המשפט רשאי להעדיפה על פני עדותו של אותו עד בבית המשפט.

12.

לאור כל הנימוקים המפורטים לעיל, קבעתי כי יש לזכות את הנאשמת מעבירת תקיפה סתם - בן זוג לפי סעיף
192 סעיף לפי האיומים ומעבירת לחוק, 34י"ז סעיף לפי דברים" "זוטי של העונשין, מהטעם לחוק 382(ב)

לחוק העונשין, מן הטעם שפעלה מתוך הגנה עצמית, לפי סעיף 34י לחוק.

המזכירות תשלח נימוקי הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ט, 23 דצמבר 2018, במעמד הצדדים